Sicut oculi ancillæ in
manib⁹ dominæ sua: *

ita oculi nostri ad Domi-
num Deum nostrum, do-
nec miserearūt nostri.

Miserere nostri Domine,
miserere nostri, * quia
multum replēti sumus de-
spectiōne:

Quia multum replēta est
anima nostra: * oppro-
briūm abundātibus, et
despicio superēbis.

Aia. Qui habitas in ce-
llis, miserere nobis.

Aia. Adiutorium.

Psalmus 123.

Nisi quia Dóminus erat in nobis, dicat nunc Israel: * nisi quia Dóminus erat in nobis.

Cum exágerent hómines in nos, * forte vivos deglutiéssent nos:

Cum irascéretur furor eórum in nos, * fórtisan aqua absorbusset nos.

Torréntem pertransívit ánima nostra: * fórtisan pertransíssent ánima nostra aquam intolerábilē. **B**enedictus Dóminus, * qui non dedit nos in cahpiónem déntibus eórum. **A**nima nostra sicut passa crépta est * de láqueo venántium.

Láqueus contritus est, * et nos liberáti sumus.

Adjutorium nostrum in nōmine Dómini, * qui fecit celum et terram.

Aña. Adjutorium nostrum in nōmine Dómini.

Aña. Bénefac.

Psalmus 124.

Qui confidunt in Dómino, sicut mons Sion: * non commovébitur in aeternum, qui hábitat in Jerúsalem.

Montes in circúitu ejus: * et Dóminus in circuitu pôpuli sui, ex hoc nunc, et usque in saeculum.

Quia non relinquit Dóminus virgam peccatórum super sortem justórum: * ut non exténdant justi ad iniquitatē manus suas.

Bénefac Dómine bonis, * et rectis corde.

Declinantes autem in obligationes, addicet Dóminus cum operantibus iniquitatē: * pax super Israel.

Año. Bénefac Dómine bonis et rectis corde.

Aña. Facti sumus.

Psalmus 125.

In convertendo Dóminus captivitatē Sion: * facti sumus sicut consolati.

Tunc replésum est gáudio os nostrum: * et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter Gentes: * Magnificavit Dóminus facere cum eis.

Magnificavit Dóminus facere nobiscum: * facti sumus lætantes.

Converte Domine captivitatē nostram, * sicut torrentis in Austra.

Qui séminant in lacrymis, * in exultatione metent.

Bunties ibant et flebant, * mittentes sémina sua.

Venientes autem vénient cum exultatione, * portantes manípulos suos.

Aña. Facti sumus sicut consolati.

Capitulum. 2. Cor. 4.

BENEDICTUS Deus, et Pater Dómini nostri Iesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totius consolatiónum, qui consolat hómines in omni tribulatióne nostra.

Hymnus.

TELLUS alme Cónditor, Mundi solum qui sé parans, Pulsis aquæ moléstii, Terram dedisti immóbilem. Ut germe aptum prófrens,

Fulvis decóra flóribus, Fœcunda fructu sístenter, Pastumq; gratum redde re.

Mentis perustæ vulnera Munda viróre grátiae, Ut facta fletu diluat, Motisque pravos alterat.

Jussis tuis obtémperat: Nullis malis apprójimat: Bonis repléri gáudium, Et mortis ictum nesciat.

Presta, Pater piissime, Patrique compar Unice, Cum Spíritu Paráclito, Regnans per omne saeculum, Amen.

Dirigatur Dómine orátió mea. **S**icut incénsum in conspéctu tuo.

Ad Magnificat, Aña.

Exultet spiritus meus in Deo salutari meo.

Preces, si dicendæ sint, habentur 147.

FERIA QUARTA

Ad Vesperas.

Aña. Non confundétur.

Psalmus 126.

Nisi Dóminus adificáverit rit domum, * in vanum laboráverunt qui adificant eam.

Nisi Dóminus custodierit civitatem, * frustra vigilat qui custódit eam.

Vanum est vobis ante lu-

cem súrgere: * súrgite postquam sedéritis, qui manducatis panem dolóris.

Cum déderit diléctis suis somnum: * ecce herédtas Dómini, filii: merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu poténtis: * ita filii excusorum.

Beatus vir qui implévit desidérium suum ex ipsis: * non confundétur cum loquéatur inimícis suis in porta.

Aña. Non confundétur cum loquéatur inimícis suis in porta.

Aña. Beáti.

Psalmus 127.

BEATI omnes, qui timent Dóminum, * qui am- bulant in viis ejus.

Labores manuum túarum quia manducatis: * beatus es, et bene tibi erit.

Ixor tuus sicut vitis abín- dans, * in latéribus do- mus tuae.

Filius tui sicut novélia oli- várumb, * in circúitu men- se tue.

Ecce sic benedictur ho- mo, * qui timet Dóminum.

Benedic tibi Dóminus ex Sion: * et videoea bona Jerúsalem omnibus diébus vite tuae.

Et videoea filios filiorum tuórum, * pacem super Israel.

Aña. Beáti omnes, qui timent Dóminum.

Aña. Sæpe.

Psalmus 128.

Sæpe expugnáverunt me
a juventute mea : * di-
cat nunc Israel.

Sæpe expugnáverunt me a
juventute mea : * étenim
non potuerunt mihi.

Supra dorsum meum fa-
bricáverunt peccátos : *
prolongáverunt iniquitá-
tem suam.

Dóminus justus concédit
cervices peccatórum : *
confundántur, et conver-
tántur retrórsum omnes,
qui odérunt Sion.

Fiant sicut fénium técto-
rum, * quod príusquam
evellátur, exáruit :
De quo non implévit ma-
num suum qui metit, *
et sinum suum qui mani-
pulos colligit :

Et non dixerunt qui prae-
teribant : Benedictio Dó-
mini super vos : * benedi-
ximus vobis in nōmine
Dómini.

Aña. Sæpe expugnáverunt
me a juventute mea.
Aña. De profundiis.

Psalmus 129.

De profundiis clamávi ad
te Dómine : * Dómine
exaudi vocem meam.
Fiant aures tuae intendé-
tes, * in vocem depreca-
tiónis meae.

Si iniquitátes observáveris
Dómine : * Dómine quis
sustinébit?

Quia apud te propitiatio
est : * et propter legem
tuam sustinui te Dómine.
Sustinuit anima mea in

verbo ejus : * sperávit áni-
ma mea in Dómino.

A custódia matutina us-
que ad noctem : * speret
Israel in Dómino.

Quia apud Dóminum mi-
sericórdia : * et copiósā
apud eum redémpcio.

Itpse redémpt Israel, *
ex omnibus iniquitatibus
ejus.

Aña. De profundiis clamá-
vi ad te Dómine.

Aña. Speret.

Psalmus 130.

DOMINE non est exaltá-
tum cor meum : * neque
elati sunt óculi mei.

Neque ambulávi in ma-
gnis : * neque in mirabil-
ibus super me :

Si non humiliiter senti-
bam : * sed exaltávi ani-
mam meam :

Sicut ablactátus est su-
per matre sua, * ita retri-
búto in ánima mea.

Speret Israel in Dómino, *
ex hoc nunc, et usque in
séculum.

Aña. Speret Israel in Dó-
mino.

Capitulum. 2. Cor. 1.

BENEDICTUS Deus, et Pa-
ter Dómini nostri Jesu
Christi, Pater misericor-
diarum, et Deus totius
consolatiónis, qui consola-
tár nos in omni tribu-
latióni nostra.

Hymnus.
CORG! Deus sanctissime,
Qui lúcidus mundi pla-
gas

Candóre pingis igneo,
Augens décoro lúmine.

Quarto dia qui flámmam
Dum solis accéndis rotam;

Lunæ ministras órdinem,
Vagóque cursus siderum.

Ult noctibus, vel lúmini
Diréptiósia tériminum,

Primórdiis et ménsum
Signi dares notissimum,

Expélle noctem córdium :

Abstérgé sordes ménatum:
Resólve cupas vineulum :

Evérte moles criminum,
Frasta, Pater píissime,

Patrique compar Unice,
Cum Spíritu Paráclito,

Regnans per omne sacer-
tum, Amen.

Dirigatur Dómine orá-
tio mea. & Sicut incénsus
in conspéctu tuo.

Ad Magnificat. Aña.

Respéxis Dóminus humi-
litátem meam, et fecit in
me magna, qui potens
est.

Preces, si dicendae sint,
habentur 437.

FERIA QUINTA
ad Vesperas.

Aña. Et omnis.

Psalmus 454.

MEMENTO Dómine David,
M * et omnis mansuetu-
dinis eius:

Sicut jurávit Dómino, *
votum vovit Deo Jacob :

Si introier in taberná-
culum domus meæ, * si
ascédero in lectum strati
mei :

Si dédero somnum óculis
meis, * et pálpébris meis
dormitatiómem.

Et, réquiem tempóibus
meis : donec invéniam locum
Dómino, * taberná-
culum Deo Jacob.

Ecce audívimus eam in
Ephrata: * invénimus eam
in campis silyæ.

Introibimus in tabernácu-
lum ejus : * adoráhimus
in loco, ubi stetérunt pedes ejus.

Surge, Dómine, in ré-
quiem tuam, * tu et area
sanctificatiónis tuae.

**Sjustitiam : * et sancti tui
exultent.**

Propter David servum
tuum, * non avértais fa-
ciem Christi tui.

Jurávit Dóminus David
veritatem, et non frustrá-
bitur eam : * De fructu
ventris tui ponam super
sedem tuam.

Si custodierint filii tui
testaméntum meum, * et
testimónia mea hæc, que
docébo eos :

Et filii eórum usque in
séculum, * sedébunt su-
per sedem tuam.

Quóniam élégit Dóminus
Sion : * élégit eam in ha-
bitatióne sibi.

Hæc réquies mea in sé-
culum séculi : * hic habi-
tábo, quóniam élégí eam.

Viduam ejus beneficens
benedicam : * pápères
ejus saturábo pániibus.

**Ssalutári : * et sancti ejus
exultatióne exultabunt.**

Illuc prodúcam cornu

David, * parávi lucernam
Christo meo.

Inimicis ejus induam con-
fusione : * super ipsum
autem efflorebit sanctifi-
catio mea.

Aña. Et omnis mansuetú-
dinis ejus.

Aña. Ecce.

Psalmus 152.

Ecce quam bonum, et
quam jucundum * ha-
bitare fratres in unum !

Sicut unguentum in ca-
pite, * quod descendit in

barbam, barbam Aaron,
Quod descendit in oram

vestimentum ejus : * sicut
ros Hermon, qui descén-
dit in montem Sion.

Quóniam illis mandávit
Dóminus benedictionem, *
et vitam usque in sæculū.

Aña. Ecce quam bonum,
et quam jucundum habi-
tare fratres in unum !

Aña. Omnia.

Psalmus 154.

Laudáte nomen Dómini,
* laudáte servi Dínum.
Qui statis in domo Dómi-
ni, * in atríis domus Dei
nostri.

Laudáte Dóminum, quia
bonus Dóminus : * psál-
lite nómini ejus, quóniam
suáve.

Quóniam Jacob élégit sibi
Dóminus * Israel in pos-
sessmentem sibi.

Quia ego cognóvi quod
magnus est Dóminus, *
et Deus noster præ omni-
bus dís.

Omnia quæcúmque v-

luit, Dóminus fecit in
celo, et in terra, * in ma-
ri, et in omnibus abyssis.
Edicens nubes ab extre-
mo terra : * fulgura in
pluviam fecit.

Qui prodúcit ventos de
thesauris suis : * qui per-
cüssit primogénita Egypti
ab hómine usque ad pecus.

Et misit signa, et pro-
digia in medio tui, Agypte
in Pharaónem, et
in omnes servos ejus.

Qui percussit gentes mul-
tas : * et occidit reges
fortes.

Sehon regem Amorrhæo-
rum, et Og regem Basan, *
et omnium regna Cháana.

Et dedit terram eórum
hereditátem, * hereditá-
tem Israel populo suo.

Dómine nomen tuum in
atérnum : * Dómine me-
moriale tuum in genera-
tionem et generationem.

Quia iudicabit Dóminus
populum suum : * et in
servis suis deprecabitur.

Simulára Géntium argé-
num, et aurum, * opera
mánum hómmum.

O habent, et non loquén-
tur : * óculos habent, et
non videbunt.

Aures habent, et non at-
tent : * neque enim est
spiritus in ore ipsorum.

Similes illis fiant qui fa-
ciunt ea : * et omnes, qui
confidunt in eis.

Domus Israel beneficite
Dómino : * domus Aaron
beneficite Dómino.

Domus Levi beneficite
Dómino : * qui timétis
Dóminum, beneficite Dó-
mino.

Benedictus Dóminus ex
Sion, * qui hábitat in Je-
rusalem.

Aña. Omnia quæcúmque
vóluit, Dóminus fecit.

Aña. Quóniam in atér-
num.

Psalmus 158.

CONFITEMINI Dómino
quóniam bonus; * quó-
niam in atérnum miseri-
códia ejus.

CONFITEMINI Deo déorū :
* quóniam in atérnum
misericódia ejus.

CONFITEMINI Dómino do-
minorū : * quóniam in
atérnum misericódia ejus.

Qui facit mirabilia ma-
gna solū : * quóniam in
atérnum misericódia ejus.

Qui percussit reges ma-
gnos : * quóniam in atér-
num misericódia ejus.

Et occidit reges fortes : *
quóniam in atérnum mi-
sericódia ejus.

Sehon regem Amorrhæo-
rum : * quóniam in atér-
num misericódia ejus.

Et Og regem Basan : *
quóniam in atérnum mi-
sericódia ejus.

Et dedit terram eórum
hereditátem : * quóniam
in atérnum misericódia
ejus.

Lunam, et stellas in po-
testátem noctis : * quó-
niam in atérnum miseri-
códia ejus.

Qui percussit Agyptum
cum primogénítis eórum :
* quóniam in atérnum
misericódia ejus.

Hereditátem Israel servo
suo : * quóniam in atér-
num misericódia ejus.

Quia in humilitate nostra
memor fuit nostri : *

quóniam in etérnum misericórdia ejus.

Et redémis nos ab ini-
miciis nostris : * quóniam in
etérnum misericórdia ejus.

Confítémini Deo celi : *
quóniam in etérnum mi-
sericórdia ejus.

Confítémini Dómino do-
minórum : * quóniam in
etérnum misericórdia ejus.

Ana. Quóniam in etér-
num misericórdia ejus.

Ana. Hymnum cantate.
Psalmus 156.

SUPER flúmina Babylónis,
illius sédimus et flévi-
mus : * cum recordáre-
mur Sion :
In salicibus in médo ejus,
* suspéndimus órgana
nostra.

Qui illie interrogavé-
runt nos , qui captivos
duxérunt nos . * verba can-
tionum.

Et qui abdúxerunt nos :
* Hymnum cantáte nobis
de cánticis Sion.

Quómodo cantábimuscán-
ticum Dómini * in terra
aliéna ?

Si oblitus fúero tui Jerú-
salem , * oblivíoni detur
dextera mea.

Ad hæreat lingua mea
faúcibus meis , * si non
memínero tui :

Si non proposuero Jerú-
salem , * in principio la-
titia mea.

Memor esto , Dómine ,
filiórum Edom , * in die
Jerúsalem :
Qui dicunt : Exinanite ,
exinanite * usque ad fun-
damentum in ea.

Filia Babylonis misera : *
beátus , qui retribueret tibi
retributórem tuam , quam
retribuistí nobis.

Beátus , qui tenébit , *
et alliéat parvulos tuos ad
petram.

Ana. Hymnum cantáte
nobis de cánticis Sion.

Capitulum. 2. Cor. 4.

BENEDICTUS Deus , et Pa-
ter Dómini nostri Jesu
Christi , Pater misericor-
diarum , et Deus totius con-
solatióne , qui consolátor
nos in omni tribulatióne
nostra.

Hymnus.

MAGNE Deus poténtie ,
Qui fértil natos aqua
Partim relinquis gúrgiti ,
Partim levas in aéra.

Hemerá lymphis impri-
mens ,